
Zarządzenie Nr 40/VII/2015 
Burmistrza  Miasta i Gminy Niemcza 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania  składu osobowego Obwodowych  Komisji  Wyborczych  w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, powołuję składy Obwodowych Komisji Wyborczych: 

 
I .  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół w Niemczy,  ul. B. Chrobrego 25. 

1. Bednarek Jan 
2. Cygan Anna  
3. Dobosz Agnieszka 
4. Graczyk Karolina 
5. Kruczek Leonard 
6. Nowak  Krystyna 
7. Polańska Karolina 
8. Słobodziński Edward 
9. Stępień Rafał 

 
II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Niemczańskim Ośrodku Kultury, Rynek 32. 

1. Adamczyk Zdzisław 
2. Adamczyk Justyna 
3. Forysiak Marta 
4. Frygies Magdalena 
5. Masłoń Zofia 
6. Oleksiak Seweryn 
7. Sudół Dorota 
8. Sudół Janusz 

 
III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, filia w Niemczy, ul. 
Świerczewskiego 14-16.  

1. Adamczyk Alicja 
2. Cieleban Jan 
3. Gusiacka Elżbieta 
4. Jankiewicz Wiesława 
5. Jara Tomasz 
6. Śmigasiewicz Krzysztof 
7. Wochnik Iwona 
8. Wójcik  Dorota 

 
IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Niepublicznej Szkole  Podstawowej, ul. Zdrojowa 
14, Przerzeczyn Zdrój. 

1. Dziadkowiec Agnieszka 
2. Dziadkowiec Edyta 
3. Forysiak Maciej 
4. Jara Teresa 
5. Łużny Łukasz 
6. Malczewska Ilona 
7. Matuszek Anna  
8. Mielczarek Magdalena 
9. Stępień Wioletta 

 
 

 
 



 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Budynku Gminnym Wilków Wielki Nr 26 

1. Bagińska Janina 
2. Cieleban Elżbieta 
3. Iwaniuk Aleksandra 
4. Kostek  Andżelika 
5. Mandziej Urszula 
6. Oleksiak Bartłomiej 
7. Słobodzińska Danuta 
8. Szkudlarek Lidia 
9. Szternfeld Janina 

 
VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą  w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Gilowie Nr 
49. 

1. Biernacka Maria 
2. Gadzina  Piotr 
3. Gąsiorowski Dariusz 
4. Nowak  Marian 
5. Słobodzińska Justyna 
6. Słobodzińska-Kielar Mariola 
7. Szklarska Monika 
8. Szymańska-Śledź Monika 
9. Żyła Kazimierz 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
- Pełnomocnikowi Wyborczemu Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
          
                    
 
 

Burmistrz 
        Miasta i Gminy Niemcza 
         /-/ Grzegorz Kosowski 

 


